СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 марта  2021 года №_8_
пгт. Подгоренский
Об избрании заместителя
председателя Совета народных
депутатов Подгоренского
муниципального района
Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст. 30 Устава Подгоренского муниципального района, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района р е ш и л:
1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области депутата Гриценко Татьяну Сергеевну на срок полномочий Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района VII созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение Совета народных депутатов от 02 октября 2020 года №3 «Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник».
Глава Подгоренского

муниципального района

Р.Н. Береснев

Председатель Совета
народных депутатов района

О.Н. Хиценко

[image: image1.png]